（第２号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　指宿広域市町村圏組合管理者　様

住　　　　所

商号又は名称
代 表 者 名                   　　　　 eq \o\ac(○,印)
ＴＥＬ　　　　　　　　ＦＡＸ

設計図書等に対する質問書

　次の工事案件の設計図書等に対し，下記のとおり質問します。
１　質問しようとする対象工事

	工事番号
	第　号
	工事名

	工事場所

（注）　工事番号欄には，公告に記載してある「工事発注表」の番号を記入してください。

２　質問内容
	番号
	質　　　問　　　内　　　容
	設計図書等の

該当ページ

PAGE